О заседании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Галичского муниципального района Костромской области и урегулированию конфликта интересов

12 января   2022 года в администрации Галичского муниципального района состоялось заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Галичского муниципального района Костромской области и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия)
На заседании Комиссии  рассмотрено:
1. Уведомление  муниципального служащего  администрации муниципального района о намерении выполнять иную оплачиваемой работу.
2. План работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Галичского муниципального района Костромской области и урегулированию конфликта интересов на 2022

Комиссия решила:
1. Выполнение муниципальными служащими администрации муниципального района иной оплачиваемой работы не приведет к возникновению ситуации конфликта интересов на муниципальной службе.
2. Утвердить План работы комиссии на 2022 год